
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  290   del 27.12.2017. 
 

OGGETTO: Bando di concorso per la copertura del posto di dirigente tecnico: elenco dei 

partecipanti ammessi.-  
 

 

 
 L’anno duemiladiciassette, il giorno  ventisette (27) del mese di dicembre (12) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale,  Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso: 

che con deliberazione n. 242 del 10.11.2017 il Consorzio di Bonifica Centro ha 

approvato l’avviso per un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto 

di Dirigente Tecnico da inserire nel proprio organico con inquadramento a tempo 

indeterminato alla Classe dirigenziale D/06 del vigente c.c.n.l. per i dirigenti dei Consorzi di 

Bonifica e degli Enti similari di diritto pubblico e dei Consorzi di Miglioramento Fondiario; 

che il Responsabile del Procedimento è stato individuato nella persona del Direttore 

Generale Dott. Stefano Tenaglia; 

che l’avviso è stato pubblicato nel sito web del Consorzio dal 10.11.2017 

all’11.12.2017; 

che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione era l’11.12.2017, 

ore 12.00; 

che sono pervenute n.  13 domande di partecipazione entro il suddetto termine; 

che il Responsabile del Procedimento ha esaminato le domande pervenute nel termine di 

presentazione, al fine di accertare i requisiti previsti per l’ammissione alla selezione; 

Preso atto della nota del Responsabile del Procedimento del 22.12.2017 dal quale risulta 

l’elenco dei partecipanti ammessi alla selezione; 



Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 36 del 30.12.2016 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2017 e le successive delibere 

commissariali n. 134 del 14.06.2017 e n. 247 del 16.11.2017 di variazioni al Bilancio stesso; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

1) Le premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 

2) Di approvare l’elenco dei partecipanti ammessi alla selezione per titoli ed esami per la 

copertura  di n. 1 posto di Dirigente Tecnico da inserire nel proprio organico, come risulta 

dalla nota datata 22.12.2017 del Responsabile del Procedimento, dott. Stefano Tenaglia: 

01) Bernabei Andrea; 

02) Boni Stefania; 

03) Campitelli Fabio; 

04) D’Addazio Gianni; 

05) Diano Stefano; 

06) Febo Luigi; 

07) Franceschini Luca; 

08) Garofalo Cesare; 

09) Ghianni Giovanni; 

10) Mancini Angelo; 

11) Olivier Orlando; 

12) Simboli Davide; 

13) Ventresca Fernando; 

3) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 



 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore          14,00       del giorno           27.12.2017                 alle ore       15,30      

del giorno 28.12.2017    

Chieti, lì 28.12.2017    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


